2/

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

от «30» июня 2023 г. №3-21

О создании отряда
Юных инспекторов дорожного движения

В целях обеспечения безопасного движения детей в школу и обратно

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в школе отряд юных инспекторов дорожного движения
(ЮИД) в следующем составе:

1. Курдюков Денис - командир
2. Белозерова Полина
3. Белозеров Даниил
4. Сентякова Анна
5. Брехова Диана

2. Назначить руководителем дружины юных инспекторов движения (ЮИД)
заместителя директора по воспитательной работе Худушина Ивана
Андреевича.

3. Контроль за исполнение настояй^цЭ^яьказа оставляю за собой.

Директор школы /Т. В. Дерюгина/

С приказом ознакомлен: